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Henkilöstöpäällikkö Laura Saurama:

Turvallisuustilanne on eri kaupungeissa muuttunut oleellisesti viimeisten
vuo sien aikana. Naantalissa on selvitetty turvallisuusjärjestelmiä ja todettu,
et tä ne ovat nykyvaatimuksiin nähden vajaat ja tulleet elinkaarensa pää-
hän.

Tähän liittyen henkilöstöpäällikkö, vs. hankintapäällikkö ja kiin teis tö pääl lik-
kö kil pai lut ti vat kohdennetulla tarjouspyynnöllä hälytys- ja krii si vies tin tä jär-
jes tel män. Koh den net tu tarjouspyyntö lähetettiin kahdelle yritykselle. Mää-
rä ai kaan men nes sä saimme yhden tarjouksen.

Liitteinä ovat tarjouspyyntö ja avauspöytäkirja.

LIITTEET B3 - B4, KH 23.10.2017

Tele-Projekti Oy:n tarjous oheistetaan.

LIITE C3, KH 23.10.2017 (salainen JulkL 24 §:n kohdan 20 nojalla)

Kilpailutuksen lähtökohtana oli hälytys- ja kriisiviestintäjärjestelmä
600 käyt tä jäl le eri laitteilta (mobiili, työasema ja irrallinen hälytyspainike).
Saa dun tarjouksen perusteella käyttöönottoprojektin kustannus on
4 500 eu roa. Tä män lisäksi koulutuksesta ja käytönopastuksesta, lisä- ja
muu tos työs tä ja tietoliikennetyöstä laskutetaan erikseen tarjouksen mu-
kais ten hintojen mu kai ses ti. Projektin edetessä tulee myös huomioida
mah dol li set li sä pai nik kei den hankinnat.

Järjestelmän käyt tö kus tan nuk set vuositasolla 600 käyttäjälle ovat noin
13 000 eu roa. Käyttöönotto on suunniteltu tehtäväksi vaiheittain. Vuo-
teen 2017 kohdistuu käyt töön ot onkustannukset ja käyttökustannukset mar-
ras - jou lu kuul ta ter veys kes kuk sen ja kes kus tan vuo ro hoi to ko din osal ta.
Käyt tö kus tan nuk set ovat vuo den 2017 osal ta noin 450 euroa (alv. 0 %).

Jotta voimme taata henkilöstölle turvalliset työolosuhteet, tulee hälytys- ja
krii si vies tin tä jär jes tel mä hankittavaksi.

Hankintalain perusteella laskettuna hankinnan käyttökustannukset tulevat
ole maan neljältä vuodelta noin 52 000 euroa. Tällöin hankintapäätöksen te-
kee kau pun gin hal li tus, kos ka yksittäisen viranhaltijan toimivalta ei riitä han-
kin ta pää tök sen tekemiseen.

Vuon na 2017 kustannukset jaetaan eri toimialoille ja vuoden 2018 osalta
kus tan nuk set on esitetty sisällytettäväksi henkilöstöhallinnon tulosalueelle.



KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättä hankkia hälytys- ja krii si vies tin tä jär-
jes tel män Tele-Projekti Oy:ltä.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


